附件1
关于北京市XXX系列（XXX专业）XX级
职称评审委员会换届申请的函
（基本格式）

北京市人力资源和社会保障局：

    按照《关于做好2018年北京市职称评审委员会及专家库换届调整工作的通知》（京人社专技发〔2018〕95号）要求，经本单位研究决定，现提出换届申请：
一、拟组建评委会名称
二、组建单位性质和工作职能
三、职称评审受理范围

四、职称评审专业范围和专业名称（含证书及对应细化专业）

五、评委会和专业答辩评议组设置情况

六、评委会主任委员和委员组成人员名册
七、评委会组建单位可提供的服务内容
八、其他有关情况等。

特此申请。

评委会组建单位名称并加盖公章
年  月  日
- 1 -